

DAI.3368/w/2013

Kostrzyn nad Odrą, 2013.11.14r.

Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę ładowarki kompaktowej do Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą.

W związku z otrzymanym zapytaniem do ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr **457764 – 2013** w dniu 08.11.2013 ogłoszenia o wszczęciu postępowania na dostawę ładowarki kompaktowej.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo ładowarkę o udźwigu 1400 kg

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od zapisu w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. udźwigu.

Pytanie nr 2

Prosiłabym o doprecyzowanie, do czego miałyby służyć szczotka walcowa, którą wymieniają Państwo w osprzęcie do ładowarki kompaktowej? czy miałyby służyć do odśnieżania np. chodników, czy też do sprzątania i czy miałyby to być szczotka ze zbiornikiem, czy bez?

Odpowiedź:

Szczotka walcowa powinna umożliwiać odśnieżanie i zmiatanie nawierzchni. Zamawiający wymaga dostawy szczotki walcowej bez zbiornika na zmiotki.

Dyrektor ds. Eksploatacji
PROCURENT

mgr inż. Eżbieta Maron